

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ปรับปรุงอาคาร ศพด. บ้านโคกสง่า หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสง่า หมู่ที่ 1 ตำบลหนองไผ่ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 12.00 ม. ยาว 16.60 ม. สูง 3.00 ม.

แบบเลขที่ 16/2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	368,011.94	1.3056	480,476.39	
2	งานป้ายโครงการ (พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย)				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ราคาพาณิชย์จังหวัดสกลนคร ประจำเดือน มี.ค. 2564				
	สีบราคจากท้องที่ก่อสร้างและใกล้เคียง				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,476.39	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			480,000.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)				

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวลัยลักษณ์ พงษ์พานิช)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

ผู้ร่างโดย กอจ ช่าง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงอาคาร สพด. บ้านโคกสง่า หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสง่า หมู่ที่ 1 ตำบลคงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 12.00 ม. ยาว 16.60 ม. สูง 3.00 ม.

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่	287.70	ตร.ม.	-	-	20.00	5,754.00	5,754.00	รื้อถอน
	- งานรื้อถอนโครงสร้างคานเหล็ก	287.70	ตร.ม.	-	-	50.00	14,385.00	14,385.00	รื้อถอน
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	287.70	ตร.ม.	-	-	20.00	5,754.00	5,754.00	รื้อถอน
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐบล็อก	14.00	ตร.ม.	-	-	30.00	420.00	420.00	รื้อถอน
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	1.50	ลบ.ม.	-	-	500.00	750.00	750.00	รื้อถอน
	รวม 1							27,063.00	
2	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
2.1	งานโครงสร้างคาน								
	- เหล็กคานกล่อง เคลือบสังกะสี ขนาด 2 1/2" x 2 1/2" ทน 1.8 มม. (น้ำหนัก 15.85 กก./ท่อน)	84.00	ท่อน	505.00	42,420.00	190.00	15,960.00	58,380.00	รวมลาวดเชื่อมแล้ว
	- เหล็กคานกล่อง เคลือบสังกะสี ขนาด 1" x 2" ทน 1.2 มม. (น้ำหนัก 7.80 กก./ท่อน)	50.00	ท่อน	234.00	11,700.00	94.00	4,700.00	16,400.00	รวมลาวดเชื่อมแล้ว
	- เหล็กแผ่นเพลา ขนาด 8" x 8" ทน 6 มม.	18.00	แผ่น	75.00	1,350.00	50.00	900.00	2,250.00	รวมลาวดเชื่อมแล้ว
	- [ 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (น้ำหนัก 23.50 กก./ท่อน)	2.00	ท่อน	443.93	887.86	235.00	470.00	1,357.86	รวมลาวดเชื่อมแล้ว
	- [ 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. (น้ำหนัก 21.00 กก./ท่อน)	2.00	ท่อน	320.09	640.18	210.00	420.00	1,060.18	รวมลาวดเชื่อมแล้ว
	- พุกเหล็ก ขนาด 1/2 นิ้ว	6.00	ตัว	20.00	120.00	10.00	60.00	180.00	
	รวม 2							79,628.04	
3	งานสถาปัตยกรรม								
3.1	งานหลังคา								
	- หลังคาแผ่น Metal Sheet ทน 0.30 มม. ชนิดเคลือบสี (สีระบุภายหลัง)	276.50	ตร.ม.	135.00	37,327.50	70.00	19,355.00	56,682.50	
	- ครอบข้าง Metal Sheet (สีระบุภายหลัง)	53.50	ม.	48.00	2,568.00	50.00	2,675.00	5,243.00	
	- ครอบชนผนัง Metal Sheet (สีระบุภายหลัง)	12.20	ม.	40.00	488.00	50.00	610.00	1,098.00	
	- สกรูยิงเมทัลชีท ขนาด 14 x 48 มม. (กล่องละ 25 ตัว)	17.00	กล่อง	42.00	714.00	-	-	714.00	
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.50 ซม. (สีน้ำเงิน)	13.00	แผ่น	64.00	832.00	27.00	351.00	1,183.00	
	- ครอบข้าง กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 20 x 60 x 0.50 ซม. (สีน้ำเงิน)	4.00	แผ่น	56.00	224.00	27.00	108.00	332.00	
	- เเชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 8" ทน 16 มม. (สีระบุภายหลัง)	81.50	ม.	64.00	5,216.00	45.00	3,667.50	8,883.50	
	- บิดด้านข้างด้วยไม้สังเคราะห์ ขนาด 6" ทน 8 มม. (สีระบุภายหลัง)	54.00	ตร.ม.	141.00	7,614.00	69.00	3,726.00	11,340.00	
	- สกรูเกลียว ขนาด 1 1/2 นิ้ว	2.00	กล่อง	297.00	594.00	-	-	594.00	
	รวม							86,070.00	
3.2	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	2.21	ตร.ม.	176.00	388.96	80.00	176.80	565.76	
	- ผนังฉาบปูนเรียบทั้งสองด้าน	4.42	ตร.ม.	58.00	256.36	82.00	362.44	618.80	
	รวม							1,184.56	
	รวม 3							87,254.56	
4	งานสถาปัตยกรรม								
4.1	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด ทน 9 มม. ฉาบเรียบพร้อมทาสี โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.60 x 0.60 ม.#	235.20	ตร.ม.	260.00	61,152.00	75.00	17,640.00	78,792.00	
	- ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด ทน 4 มม. แบบระบบอากาศ ฉาบเรียบพร้อมทาสี	67.20	ตร.ม.	240.00	16,128.00	75.00	5,040.00	21,168.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.60 x 0.60 ม.#								
	รวม							99,960.00	
4.2	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติกภายนอก	164.00	ตร.ม.	35.00	5,740.00	34.00	5,576.00	11,316.00	
	- สีน้ำพลาสติกภายใน	164.00	ตร.ม.	30.00	4,920.00	30.00	4,920.00	9,840.00	
	รวม							21,156.00	
	รวม 4							121,116.00	
5	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟ ขนาด 50A แบบ 6 ช่อง	1.00	ชุด	2,070.00	2,070.00	500.00	500.00	2,570.00	
	- ชุดโคมไฟแบบตะแกรงเหล็ก ชนิดฝังฝ้าขนาด 0.30 x 1.20 ม. หลอดฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 2X36 W	15.00	ชุด	621.00	9,315.00	135.00	2,025.00	11,340.00	
	- ชุดโคมไฟอกไก่ หลอดฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 2X36 W	4.00	ชุด	255.00	1,020.00	135.00	540.00	1,560.00	
	- ชุดโคมไฟกันฝน ชนิดติดตั้ง หลอดฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 1X36 W	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	135.00	810.00	2,100.00	
	- พัดลมโครง ขนาด 16 นิ้ว แบบสายรอบตัว พร้อมรีโมท	11.00	ชุด	1,398.00	15,378.00	200.00	2,200.00	17,578.00	
	- สวิตช์ ปิด - เปิด (บล็อคลอย)	10.00	ชุด	60.00	600.00	80.00	800.00	1,400.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า กราวด์คู่ แบบ 3 ช่อง/ชุด (บล็อคลอย)	15.00	ชุด	80.00	1,200.00	90.00	1,350.00	2,550.00	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2X2.5 ตร.มม.	2.00	ม้วน	1,457.94	2,915.88	1,600.00	3,200.00	6,115.88	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2X1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	968.23	968.23	1,400.00	1,400.00	2,368.23	
	- สายไฟฟ้า FIW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	668.23	668.23	700.00	700.00	1,368.23	
	- งานไฟอื่นๆ เช่น เทปขาว, รางเก็บสายไฟ, ทัพสายไฟ และอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวม 5							52,950.34	
	รวมเป็นเงิน (1 - 5)							368,011.94	
	รวมค่างานคืนทุนเป็นเงินทั้งสิ้น							368,011.94	

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางวลัยลักษณ์ พงษ์พานิช)  
ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)  
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	มีนาคม
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,800.00
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,850.47
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,900.00
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,949.53
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,149.53
6	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	1,440.00
7	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	1,800.00
8	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	2,160.00
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	ตัน	20,714.58
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 9 มม.	ตัน	19,459.40
11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	18,205.43
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 15 มม.	ตัน	18,672.90
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 19 มม.	ตัน	19,976.64
14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	21,140.19
15	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	19,546.80
16	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 16 มม.	ตัน	19,316.26
17	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 20 มม.	ตัน	19,389.34
18	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	20,373.15
19	ลวดผูกเหล็ก ตก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	24.61
20	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	311.21
21	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	ท่อน	320.09
22	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ท่อน	443.93
23	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	ท่อน	533.65
24	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 150 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 29.5 กก.	ท่อน	525.70
25	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 30 -33 กก.	ท่อน	844.86
26	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 30 กก.	ท่อน	733.64
27	ท่อเหล็กวงรีเหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	117.76
28	ท่อเหล็กวงรีเหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	116.82
29	ท่อเหล็กวงรีเหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	257.94
30	ท่อเหล็กวงรีเหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	376.32
31	ท่อเหล็กวงรีเหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร	ท่อน	823.36
32	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1/2 นิ้ว	ท่อน	211.21
33	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	271.96
34	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1 นิ้ว	ท่อน	373.83
35	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ตก. 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	196.27
36	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ตก. 3/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	235.05
37	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ตก. 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	302.81
38	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ตก. 1 1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	392.52
39	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ตก. 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	460.28
40	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ตก. 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	574.77
41	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ตก. 2 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	905.61
42	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ตก. 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	1,172.43
43	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ตก. 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	1,525.24
44	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	12.15
45	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	17.76
46	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 1 นิ้ว	อัน	30.84
47	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	13.08
48	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	22.90
49	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 1 นิ้ว	อัน	38.79
50	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายขรรมตา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	285.36
51	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายขรรมตา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	531.78

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนรินทร์ แสงเพชร)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน  
ผู้อำนวยการกองช่าง

52	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายรวมคา ขึ้น 13.5 บว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	848.60
53	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตม สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราช้าง	อัน	5.14
54	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตม สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราช้าง	อัน	6.08
55	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตม สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราช้าง	อัน	8.41
56	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตม สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4 " ตรา ช้าง	อัน	10.75
57	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตม สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 " ตรา ช้าง	อัน	13.09
58	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตม สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 " ตรา ช้าง	อัน	18.69
59	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตม สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 " ตรา ช้าง	อัน	30.38
60	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตม สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 " ตรา ช้าง	อัน	53.74
61	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตม สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 " ตรา ช้าง	อัน	86.92
62	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราช้าง	อัน	6.08
63	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราช้าง	อัน	7.48
64	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราช้าง	อัน	11.68
65	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตราช้าง	อัน	17.29
66	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตราช้าง	อัน	21.03
67	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราช้าง	อัน	30.84
68	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตราช้าง	อัน	52.81
69	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราช้าง	อัน	46.26
70	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราช้าง	อัน	154.21
71	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราช้าง	อัน	7.94
72	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราช้าง	อัน	10.28
73	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราช้าง	อัน	14.49
74	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตราช้าง	อัน	23.37
75	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตราช้าง	อัน	31.31
76	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราช้าง	อัน	48.13
77	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตราช้าง	อัน	100.47
78	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราช้าง	อัน	210.28
79	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราช้าง	อัน	345.79
80	มุ้งลวดอะลูมิเนียม ขนาดกว้าง 90 ซม บว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	2,112.15
81	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 14	กก.	34.58
82	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีเมนต์โมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	15.42
83	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	42.06
84	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	51.40
85	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	57.01
86	ครอบโค้งปิดหัวกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	57.01
87	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	22.90
88	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	22.90
89	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	30.38
90	ครอบโค้งปิดหัวกระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ตราเพชร	แผ่น	31.31
91	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์ ตราช้าง	แผ่น	57.48
92	ครอบมุมกระเบื้องซีเมนต์ใยหิน ลอนคู่ ขนาด 50x45 ซม. สีซีเมนต์ ตราช้าง	แผ่น	61.21
93	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดโซ่ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หน้า 4 มม.	แผ่น	311.21
94	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดโซ่ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หน้า 6 มม.	แผ่น	387.38
95	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดภายใน ขนาด 4 x 8 ฟุต หน้า 4 มม.	แผ่น	149.53
96	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดภายใน ขนาด 4 x 8 ฟุต หน้า 3 มม. ตรา .....	แผ่น	156.08
97	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หน้า 4 มม. ตราช้าง	แผ่น	151.40
98	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หน้า 6 มม. ตราช้าง	แผ่น	261.68
99	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หน้า 0.4 ซม. สีซีเมนต์ ตราห้าห่วง	แผ่น	145.33
100	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หน้า 0.6 ซม. สีซีเมนต์ ตราห้าห่วง	แผ่น	197.66
101	แผ่นโอปัทม ธรรมดา ไม่มีลวดลาย ขนาด 120 x 240 ซม. หน้า 9 มม.	แผ่น	150.94
102	แผ่นโอปัทม ธรรมดา มีลวดลาย ขนาด 120 x 240 ซม. หน้า 9 มม	แผ่น	224.30
103	เหล็กแผ่นเรียบค่า หน้า 3 มม. ขนาด 4' x 8' นทก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,556.08
104	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8" ตราออกโต้	ตร.ม.	219.63
105	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12" ตราออกโต้	ตร.ม.	170.09
106	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราออกโต้	ตร.ม.	233.64
107	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12" ตราโลสโก้	ตร.ม.	125.24
108	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8" ตราออกโต้	ตร.ม.	233.64
109	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราออกโต้	ตร.ม.	233.64

สำเนาถูกต้อง



(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

110	ไม้ตั้ง ไม้โต ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,000.00
111	ไม้ตั้ง ไม้โต ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	981.31
112	ไม้ตั้ง ไม้โต ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,018.69
113	ไม้ตั้ง (ขาว) ไม้โต ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,000.00
114	ไม้ตั้ง (ขาว) ไม้โต ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	981.31
115	ไม้ตั้ง (ขาว) ไม้โต ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,018.69
116	ไม้แดง ไม้โต ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,682.24
117	ไม้แดง ไม้โต ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,682.24
118	ไม้แดง ไม้โต ขนาด 2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,682.24
119	ไม้ยาง ไม้โต ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	514.02
120	ไม้ยาง ไม้โต ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	504.67
121	ไม้ยาง ไม้โต ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	504.67
122	ไม้ยาง ไม้โต ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	420.56
123	ไม้ยาง ไม้โต ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	514.02
124	ไม้กะบาก ไม้โต ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	485.98
125	ไม้กะบาก ไม้โต ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	467.29
126	ไม้กะบาก ไม้โต ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	467.29
127	ไม้กะบาก ไม้โต ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	467.29
128	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ ( 4 seasons)	กระป๋อง	518.69
129	สีน้ำพลาสติก ทากายใน ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	1,817.76
130	สีน้ำพลาสติก ทากายใน ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	1,728.97
131	สีน้ำพลาสติก ทากายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	2,177.57
132	สีน้ำพลาสติก ทากายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	1,841.12
133	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	630.84
134	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เครื่องปั้น ปี 52 (ยูนิเทค ยู 202)	กระป๋อง	1,016.36
135	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เครื่องปั้น ปี 52 (ยูนิเทค ยู 404)	กระป๋อง	1,279.44
136	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	606.08
137	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ตรา BARCO	กระป๋อง	196.26
138	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ตรา	โหล	97.20
139	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ตรา	โหล	125.24
140	บานประตู ไม้ฉัดข้าง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	481.31
141	บานประตู ไม้ฉัดข้าง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม. ครอบบานขนาด 1 1/4" x 4" ลูกพิทหน้า 1/2"	บาน	2,009.35
142	เน็ตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	56.07
143	ตะปุดอกไม้ ชนิดหอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	38.00
144	ตะปุดอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	73.83
145	ตะปุดอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	55.76
146	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	3.27
147	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	ตัว	3.27
148	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	5.61
149	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	3.74
150	บานพับเหล็ก มีในสองต้นระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	อัน	51.40
151	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	68.22
152	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	80.37
153	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	55.76
154	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนแดง ประเภท 1 ตราช้าง	ตัน	2,710.28
155	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนแดง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราทีพีไอ (แดง)	ตัน	2,186.92
156	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนแดง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราอินทรีเพชร (น้ำเงิน)	ตัน	2,355.14
157	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนแดง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ	ตัน	2,990.65
158	ฟิล์มโค้ท เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. ตราเซลด	กระป๋อง	379.44
159	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราท่อน้ำไทย	กระป๋อง	130.84
160	ดินถมที่	ลบ.ม.	130.84
161	ดินอุกขัง	ลบ.ม.	168.22
162	ก้อนน้ำทองเหลือง (หอม) ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	74.77
163	ก้อนน้ำทองเหลือง (ข่วน) ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	98.13
164	ก้อนน้ำบอสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชานา	อัน	133.18
165	ก้อนอ่างล้างหน้า แบบอะคริลิก ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา KARAT	อัน	140.19
166	ถังเก็บน้ำเสตนเลส ขนาดจุ 1,100 ลิตร รุ่น DMBC 1100 พื้นนูน รมขาสั่ง ตราเพชร	ใบ	8,785.05
167	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	968.23

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

168	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,457.94
169	เต้ารับ (เดี่ยว) แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นเนล	อัน	33.18
170	ปลั๊กดาดซ์ 36/40 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	76.64
171	สวิตช์เตเตอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	11.22
172	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	หลอด	50.15
173	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราฟิลิปส์	ดวง	20.56
174	โกสัวมธรรมดานิ่งของ ไม้มิฐาน แบบราดน้ำ เคลือบขาว ตรากระวัด รุ่น K-2510	ชิ้น	677.57
175	ที่ปลั๊กเสาชะรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราออกโต้ รุ่น C 307	ชิ้น	1,017.76
176	ที่ปลั๊กเสาชะรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตรากระวัด รุ่น K-3200	ชิ้น	934.58
177	ที่วางสบู่ชะรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราออกโต้ รุ่น C 805	ชิ้น	347.66
178	ที่วางสบู่ชะรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตรากระวัด รุ่น K-504	ชิ้น	278.04
179	ที่ใส่กระดาษชำระชะรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ขนาด 6 x 6 นิ้ว ตราออกโต้ รุ่น C 814	ชิ้น	401.87
180	ที่ใส่กระดาษชำระชะรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตรากระวัด รุ่น K-503	ชิ้น	184.58

\* หมายถึงราคา Price List

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เผยแพร่แล้ว

สำเนาถูกต้อง



(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	มีนาคม
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	1,719.31
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	1,783.80
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	1,831.46
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	1,884.58
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	1,932.71
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	1,981.31
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	2,029.44
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. คราซีแพค	ลบ.ม.	2,078.04
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,775.70
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,822.43
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,822.43
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	1,897.20
13	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	11.21
14	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	11.21
15	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดกันฝน ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	13.08
16	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	1.40
17	อิฐโป๊ว ชนิดมีรู 2 รู ขนาด 7x 16 x 3 ซม.	ก้อน	.93
18	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	1,360.00
19	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	1,700.00
20	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	2,200.00
21	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	2,039.25
22	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 15.00 ม.	ท่อน	3,600.00
23	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 20.00 ม.	ท่อน	7,800.00
24	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 20.00 ม.	ท่อน	10,300.00
25	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 20.00 ม.	ท่อน	13,600.00
26	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 4.00 ม.	ท่อน	600.00
27	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 4.00 ม.	ท่อน	879.44
28	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 4.00 ม.	ท่อน	1,160.00
29	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 4.00 ม.	ท่อน	2,560.19
30	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 6.00 ม.	ท่อน	900.00
31	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 5.00 ม.	ท่อน	1,750.00
32	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 5.00 ม.	ท่อน	2,350.00
33	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	1,760.00
34	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	2,600.00
35	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	2,960.00
36	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	4,119.63
37	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	5,280.00
38	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	2,879.44
39	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	4,139.25
40	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	4,679.44
41	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	6,179.44
42	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมคี่น ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 15.00 ม.	ท่อน	10,200.00
43	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวไอ ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	1,559.81
44	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวไอ ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	2,279.44
45	เสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 2.50 ม.	ท่อน	401.87
46	เสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	476.64
47	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบพื้นคี่น ขนาดกว้าง 35 ซม. ยาว 3 เมตร	แผ่น	228.97
48	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	ตัน	22,558.41
49	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 9 มม.	ตัน	21,740.66
50	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	21,413.55

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนรินทร์ แสงเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน  
ผู้อำนวยการกองช่าง



51	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 15 มม.	ตัน	21,915.19
52	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 19 มม.	ตัน	21,353.74
53	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	23,079.91
54	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	21,336.76
55	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 16 มม.	ตัน	21,277.26
56	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 20 มม.	ตัน	21,262.62
57	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	21,168.23
58	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	21,028.04
59	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 16 มม.	ตัน	20,841.12
60	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 20 มม.	ตัน	20,841.12
61	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	20,841.12
62	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	21,028.04
63	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,841.12
64	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,841.12
65	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,841.12
66	ลวดผูกเหล็ก ตก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	44.16
67	เหล็กฉากหนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	พ่อน	316.51
68	เหล็กฉากหนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	พ่อน	406.23
69	เหล็กฉากหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	พ่อน	631.31
70	เหล็กฉากหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 65 x 65 มม. น้ำหนัก 35.5 กก.	พ่อน	850.16
71	เหล็กฉากหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 75 มม. น้ำหนัก 41.1 กก.	พ่อน	981.07
72	เหล็กฉากหนา 10 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 100 มม. น้ำหนัก 89.2 กก.	พ่อน	2,264.02
73	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./พ่อน	พ่อน	457.94
74	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 26.0 กก.	พ่อน	598.13
75	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	พ่อน	552.96
76	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	พ่อน	793.15
77	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	พ่อน	625.23
78	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 36.5 กก.	พ่อน	942.68
79	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 150 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 29.5 กก.	พ่อน	733.96
80	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 150 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 40.3 กก.	พ่อน	1,004.67
81	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลืองจัตวีส ตก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	21.50
82	ท่อเหล็กกลวงสีเหลืองจัตวีส หนา 1.2 มม. ขนาด 1/2" x 1/2" ยาว 6 เมตร	พ่อน	86.45
83	ท่อเหล็กกลวงสีเหลืองจัตวีส หนา 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	พ่อน	103.97
84	ท่อเหล็กกลวงสีเหลืองจัตวีส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	พ่อน	116.82
85	ท่อเหล็กกลวงสีเหลืองจัตวีส หนา 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	พ่อน	268.69
86	ท่อเหล็กกลวงสีเหลืองจัตวีส หนา 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	พ่อน	378.51
87	ท่อเหล็กกลวงสีเหลืองจัตวีส หนา 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร	พ่อน	584.12
88	ท่อเหล็กกลวงสีเหลืองจัตวีส หนา 2.0 มม. ขนาด 4" x 4" ยาว 6 เมตร	พ่อน	841.12
89	ท่อเหล็กกลม ผิวดำ BS-S หนา 2.0 มม. ยาว 6 เมตร ตก. 1 นิ้ว	พ่อน	205.61
90	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1/2 นิ้ว	พ่อน	257.01
91	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 3/4 นิ้ว	พ่อน	350.23
92	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1 นิ้ว	พ่อน	462.62
93	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1 1/4 นิ้ว	พ่อน	557.24
94	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1 1/2 นิ้ว	พ่อน	703.74
95	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 2 นิ้ว	พ่อน	904.21
96	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 2 1/2 นิ้ว	พ่อน	1,177.34
97	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 3 นิ้ว	พ่อน	1,612.15
98	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 4 นิ้ว	พ่อน	2,155.37
99	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	12.85
100	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	17.99
101	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 1 นิ้ว	อัน	29.44
102	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	13.67
103	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	20.21
104	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 1 นิ้ว	อัน	33.30
105	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	20.21
106	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	27.69
107	สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ตก. 1 นิ้ว	อัน	47.08
108	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตาพ่อน้ำไทย	พ่อน	35.05

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง



167	ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ยาว 3 เมตร ตก. 20 ซม.	ท่อน	331.78
168	มุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	1,775.70
169	มุ้งลวดอลูมิเนียม สีขาว ขนาดกว้าง 90 ซม. ยาว 30 เมตร ตรา ชฎา	ม้วน	1,588.79
170	ลวดหนามเกลือบสังกะสี เบอร์ 15	กก.	33.64
171	ลวดหนามเกลือบสังกะสี เบอร์ 18	กก.	37.38
172	ลวดเชื่อมไฟฟ้า เหล็กเหนียว อามสารไปต์ลเชื่อมชนิดเกด (D1) ตก. 3.2 มม.	กก.	57.94
173	ลวดเชื่อมไฟฟ้า เหล็กเหนียว อามสารไปต์ลเชื่อมชนิดเกด (D2) ตก. 4.0 มม.	กก.	56.07
174	แผ่นฉนวนกันความร้อน ขนาด 66 ซม. x 4 ม.หนา 3 นิ้ว ตราช้าง	แผ่น	278.04
175	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	42.06
176	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	35.51
177	ครอบข้างปีกชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	37.38
178	ครอบโค้งปีกชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	56.07
179	เหล็กแผ่นเกลือบสังกะสี ไม่ชุบสี ลอนเล็ก-ใหญ่ หนา 0.20 มม. เบอร์ 35 ขนาด 2.5' x 5'-10'	ฟุต	17.76
180	เหล็กแผ่นเกลือบสังกะสี ไม่ชุบสี ลอนเล็ก-ใหญ่ หนา 0.25 มม. เบอร์ 32 ขนาด 2.5' x 5'-10'	ฟุต	18.69
181	กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม ตราช้าง	แผ่น	52.80
182	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	140.19
183	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 6 มม.	แผ่น	261.68
184	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	219.63
185	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 6 มม.	แผ่น	292.06
186	แผ่นปรีซึ่ม ธรรมชาติ ไม้อลูมิเนียมพอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม. ตราช้าง	แผ่น	179.75
187	แผ่นปรีซึ่ม ธรรมชาติ ไม้อลูมิเนียมพอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 12 มม. ตราช้าง	แผ่น	168.22
188	แผ่นปรีซึ่ม ธรรมชาติ ไม้อลูมิเนียมพอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม. ตราช้าง	แผ่น	210.28
189	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 47 กก./แผ่น	แผ่น	1,364.49
190	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,728.97
191	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 140 กก./แผ่น	แผ่น	3,052.96
192	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 9 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 210 กก./แผ่น	แผ่น	5,490.66
193	กระจกไล หนา 8 มม. ตรา.....	ตร.ฟุต	42.06
194	กระจกไล หนา 5 มม. ตรา การ์เดียน (GUARDIAN)	ตร.ฟุต	17.76
195	กระจกไล หนา 6 มม. ตรา การ์เดียน (GUARDIAN)	ตร.ฟุต	18.69
196	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	147.20
197	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 12" x 12" ตราคอตโต้	ตร.ม.	147.20
198	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	158.88
199	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	168.23
200	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 10" ตราคอตโต้	ตร.ม.	177.57
201	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	177.57
202	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10" ตราคอตโต้	ตร.ม.	177.57
203	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราโลสโก้	ตร.ม.	138.32
204	กระเบื้องยาง PVC ปูพื้น ขนาด 9 x 9 นิ้ว หนา 1.6 มม. ตราโคโนเฟลกซ์	ตร.ม.	116.82
205	กระเบื้องยาง PVC ปูพื้น ขนาด 9 x 9 นิ้ว หนา 2.0 มม. ตราโคโนเฟลกซ์	ตร.ม.	144.86
206	แผ่นปูทางเท้า ขนาด 40 x 40 ซม. หนา 4 ซม. สีเทา ตราซีแมค	ก้อน	35.05
207	ไม้ตั้ง ไม้โล ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	878.50
208	ไม้ตั้ง ไม้โล ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	878.50
209	ไม้ตั้ง ไม้โล ขนาด 2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	906.54
210	ไม้ตั้ง ไม้โล ขนาด 2" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	925.23
211	ไม้ตั้ง ไม้โล ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	878.50
212	ไม้ยาง ไม้โล ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	649.53
213	ไม้ยาง ไม้โล ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	578.50
214	ไม้ยาง ไม้โล ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	626.17
215	ไม้ยาง ไม้โล ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	467.29
216	ไม้ยาง ไม้โล ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	เมตร	93.46
217	ไม้ยาง ไม้โล ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	เมตร	121.50
218	ไม้ยาง ไม้โล ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	เมตร	60.75
219	ไม้ยาง ไม้โล ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ตอก	60.75
220	ไม้กระบาก ไม้โล ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	506.08
221	ไม้กระบาก ไม้โล ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	504.68
222	ไม้กระบาก ไม้โล ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	464.96
223	ไม้กระบาก ไม้โล ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	532.72
224	ไม้กระบาก ไม้โล ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 เมตร	ลบ.ฟ.	443.93

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนรินทร์ แสงเพชร)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

225	สินค้าเนกเล็คชอนชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี โอ ดุ๊กซ์	กระป๋อง	607.48
226	สินค้าเนกเล็คชอนชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	579.44
227	สินค้าเนกเล็คชอนชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตราซูเปอร์โก้	กระป๋อง	495.33
228	สินค้าพลาสติก ทากายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี โอ ดุ๊กซ์ (โสมเมท A965)	กระป๋อง	308.41
229	สินค้าพลาสติก ทากายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	336.45
230	สินค้าพลาสติก ทากายใน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา เจ บี พี	กระป๋อง	934.58
231	สินค้าพลาสติก ทากายใน ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	1,485.98
232	สินค้าพลาสติก ทากายใน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา กัปตัน (ไวเนล เมท)	กระป๋อง	1,355.14
233	สินค้าพลาสติก ทากายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราซูเปอร์โก้	กระป๋อง	257.01
234	สินค้าพลาสติก ทากายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	350.47
235	สินค้าพลาสติก ทากายใน ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	1,355.14
236	สินค้าพลาสติก ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เจ บี พี	กระป๋อง	373.83
237	สินค้าพลาสติก ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	420.56
238	สินค้าพลาสติก ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี โอ ดุ๊กซ์ (เพนทาโลฟ A921)	กระป๋อง	495.33
239	สินค้าพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร ตรา เจ บี พี	กระป๋อง	2,425.23
240	สินค้าพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร ตรา กัปตัน (ไวเนล ซิลค์)	กระป๋อง	2,149.53
241	สินค้าพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ไอ ซี โอ ดุ๊กซ์ (เพนทาโลฟ A921)	กระป๋อง	2,327.10
242	สินค้าพลาสติก ทากายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราซูเปอร์โก้	กระป๋อง	350.47
243	สินค้าพลาสติก ทากายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	350.47
244	สินค้าพลาสติก ทากายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	1,757.01
245	สินค้าพลาสติก ทากายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (A 1000)	กระป๋อง	350.47
246	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี โอ เมอร์ 066	กระป๋อง	271.03
247	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	445.17
248	สีรองพื้นปูนใหม่ ชนิดทากายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เจ บี พี (# 7700 )	กระป๋อง	317.76
249	สีรองพื้นชนิดทากายใน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา เจ บี พี (# 7700)	กระป๋อง	140.19
250	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราเคื่องบิน บี 52 (ยูนิเทิน ยู 202)	กระป๋อง	560.75
251	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราเคื่องบิน บี 52 (ยูนิเทิน ยู 404)	กระป๋อง	1,028.04
252	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	1,028.04
253	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	439.25
254	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	129.91
255	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ตาว	โหล	73.37
256	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ตาว	โหล	74.39
257	บานประตูไม้ขัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	457.95
258	บานประตูไม้ขัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	566.98
259	บานประตูไม้ขัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	397.20
260	บานประตูไม้ขัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	483.65
261	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม. กวอบบานขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1/2"	บาน	2,009.34
262	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 70 x 180 ซม.	บาน	691.59
263	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 180 ซม.	บาน	773.37
264	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	887.85
265	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 110 ซม. กวอบบานขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1/2"	บาน	560.75
266	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ไม้มีช่องแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	737.69
267	นอตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	59.19
268	ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	42.43
269	ตะปูตอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจูลัง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	ลัง	523.37
270	ตะปูตอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว บรรจูลัง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	ลัง	517.14
271	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว บรรจูลัง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	ลัง	457.94
272	ตะปูตอกไม้ ขนาด 4 นิ้ว บรรจูลัง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	ลัง	479.75
273	ตะปูตอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจูลัง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	ลัง	635.52
274	ตะปูตอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว บรรจูลัง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	ลัง	597.20
275	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4" ตรา NICELY	กก.	65.42
276	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	65.42
277	ตะปูตอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	72.43
278	ตะปูตอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13 ตราหัววัว	กก.	74.77
279	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	2.18
280	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	ตัว	3.11
281	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	3.97
282	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	4.05

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนิรมิตร แสงเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการหัวหน้า

ผู้อำนวยการกองช่าง

283	บานพับเหล็ก มีในลอนครึ่งระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	อื่น	23.36
284	บานพับหน้าค้ำเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	32.71
285	บานพับหน้าค้ำเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	42.06
286	บานพับหน้าค้ำเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว ตราวิทโก้	ชุด	42.06
287	บานพับหน้าค้ำเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว ตราไบโม้เขียว	ชุด	46.73
288	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อื่น	15.58
289	กลอนทองเหลือง ขนาด 6 นิ้ว	อื่น	23.36
290	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	ตัน	2,409.66
291	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราทิฟไอ (แดง)	ตัน	2,056.07
292	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ	ตัน	2,570.10
293	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราทิฟไอ (เขียว)	ตัน	2,056.07
294	ฟลีนโกท เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. ตราเชลล์	กระป๋อง	336.45
295	แชลแลค ชนิดเคลือบ สีขาว ตรา .....	กก.	149.53
296	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราฟอโต้ไทย	กระป๋อง	130.84
297	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	364.49
298	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	485.98
299	หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	551.40
300	หินย่อย เบอร์ 2	ลบ.ม.	551.40
301	หินคลุก	ลบ.ม.	485.98
302	หินใหญ่ ละเอียด ขนาด 15 - 30 ซม.	ลบ.ม.	560.75
303	ก๊อกน้ำทองเหลือง (หอม) ขนาด 1/2 นิ้ว	อื่น	58.07
304	ก๊อกน้ำทองเหลือง (จ๊วน) ขนาด 1/2 นิ้ว	อื่น	112.15
305	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา ASUMA	อื่น	74.77
306	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราซันวา	อื่น	77.11
307	ก๊อกน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว	อื่น	140.19
308	ก๊อกน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว ตราซันวา	อื่น	123.84
309	ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบอะครีลิก ขนาด 1/2 นิ้ว	อื่น	194.70
310	ก๊อกอ่างหน้า แบบอะครีลิก ขนาด 1/2 นิ้ว ตราสวีทโฮม	อื่น	224.30
311	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กว้าง สูง 33 ซม. ก. 80 ซม.	อื่น	121.50
312	ถังเก็บน้ำแอสแตล ขนาดจุ 1,100 ลิตร รุ่น DMCB 1100 ฟินนูน รวมขาตั้ง ตราเพชร	ใบ	10,560.75
313	ถังซักไขมัน แบบตั้งพื้น ขนาด 350 x 450 x 335 มม. ตรา Cotto DOS รุ่น DGT 15	ใบ	2,495.33
314	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	883.18
315	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,607.48
316	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเดเวล	ม้วน	1,009.35
317	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเดเวล	ม้วน	1,803.74
318	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.0 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเดเวล	ม้วน	878.50
319	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	579.44
320	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	668.23
321	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเดเวล	ม้วน	485.98
322	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเดเวล	ม้วน	710.28
323	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง ตราแซนชั่นแนล	อื่น	14.95
324	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว พร้อมอุปกรณ์ แบบฝังในผนัง ตราแซนชั่นแนล	ชุด	33.64
325	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง ตราพานาโซนิค	อื่น	27.10
326	เต้าเสียบ ตรา VETO	อื่น	27.10
327	เต้ารับ (เดี่ยว) แบบฝังในผนัง ตราพานาโซนิค	อื่น	27.10
328	ปลั๊กลวด 36/40 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อื่น	72.90
329	สวิตช์เตลอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อื่น	10.28
330	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	หลอด	35.20
331	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราฟิลิปส์	ดวง	15.89
332	โถส้วมธรรมดาถังลอย ไม่มีฐาน แบบราดน้ำ เคลือบขาว ตรากะรัต รุ่น K-2510	ชิ้น	420.56
333	โถส้วมธรรมดาถังลอย มีฐาน แบบราดน้ำ เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 202	ชิ้น	794.39
334	โถส้วมธรรมดาถังลอย ไม่มีฐาน แบบราดน้ำ เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 211	ชิ้น	1,308.41
335	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบธรรมดา ตราคอตโต้ รุ่น C 185	ชุด	2,336.45
336	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 307	ชิ้น	1,074.77
337	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตรากะรัต รุ่น K-3200	ชิ้น	514.02
338	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 013	ชิ้น	649.54
339	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตรากะรัต รุ่น K-1210	ชิ้น	728.97
340	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 005	ชิ้น	714.95

สำเนาถูกต้อง

(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

341	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราออกโต้ รุ่น C 002	ชิ้น	654.21
342	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราออกโต้ รุ่น C 805	ชิ้น	193.93
343	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตรากระวีต รุ่น K-504	ชิ้น	126.17
344	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราออกโต้ รุ่น C 834	ชิ้น	299.07
345	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ขนาด 6 x 6 นิ้ว ตราออกโต้ รุ่น C 814	ชิ้น	299.07
346	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตรากระวีต รุ่น K-503	ชิ้น	126.17

\* หมายเหตุ Price List

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เคยเผยแพร่แล้ว

สำเนาถูกต้อง



(นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน  
ผู้อำนวยการกองช่าง